
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Reno 

Konstruksion” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2961 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 7960 prot. datë 10.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Pëllumb Seiti 

 

I paditur:    Shoqëria “Reno Konstruksion” sh.p.k. 

 

Objekti:   Pushim cenimi në pronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        30.03.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Reno 

Konstruksion” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë “Verde 

2007” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2948 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 8049 prot., datë 11.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Spitali Rajonal Vlorë 

 

I paditur:   Shoqëria “Verde 2007” 

 

Objekti:   Shlyerje detyrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        06.04.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Verde 

2007” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë për z. Arben Sara 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë 

me nr. 2948 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 8049 prot., datë 11.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Xhemail Cikalleshi etj. 

 

I paditur:   Arben Sara 

 

Objekti:   Kundërshtimi i veprimeve përmbarimore etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        24.03.2016, 11:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben Sara në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ferit Vokopola. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1453 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 7961 prot., datë 10.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:  Aulona Prifti 

 

E paditur:   Ferit Vokopola etj. 

 

Objekti:   Lirim dhe dorëzim sendi 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit Vokopola, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Donika 

Stefani, znj. Sofika Stefani dhe znj. Serafin Stefani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë 

me datë 08.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8038 prot., datë 11.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:  Lida Mushka etj. 

 

I paditur:  Donika Stefani, Sofika Stefani, Serafin Stefani 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Donika Stefani, 

znj. Sofika Stefani dhe znj. Serafin Stefani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Kledi Sataka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 12 

sistemi, datë 25.02.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 7281 prot., datë 04.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Ymer Çiraku etj.  

 

I paditur:   Kledi Sataka etj. 

 

Person i tretë:  Banka “Societe General Albania” sh.a. 

 

Pjesëmarrës në gjykim: Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durrës 

 

Objekt: Konstatimin absolutisht të pavlefshëm të kontratës së 

shitjes... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kledi Sataka në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 
 


